OFICIO-CIRCULAR N° 100/2014. 	 Em 17 de novembro de 2.014.

ASSUNTO: Reunião da comissão de vereadores para debate sobre "Zonea-

mento do Bairro Jardim Capuano".

Senhor Vereador:

Temos satisfação de convidar Vossa Excelência

para participar da reunião da comissão de vereadores que será realizada no

dia 20 de novembro de 2.014, quinta-feira, às 19 horas, no plenário da Câmara

Municipal, na Av. 9 de Julho, 2505, para debate sobre o tipo de zoneamento

do Jardim Capuano, definido no Plano Diretor Participativo de Birigui (Lei

Complementar n° 17 de 10 de outubro de 2006).

Renovando a Vossa Excelência protestos de ele-

vada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

Câmara (Municipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

	Page 1